
Refrigerante R410A 

Máxima calidad garantizada

Máximo Confort

69
B0

05
06

9_
3

Unidad interior

Otras características

Tensión de alimentación (Fases x Volts x Hz)

Volumen de aire (m³/h) (alta/media/baja)

Nivel de ruido (db) (alta/media/baja)

Ancho x Alto x Profundidad (cm)

Peso neto (Kg)

Función manual

Control remoto con pantalla y timer

Carga de refrigerante incluida (m)

Condensadora con descarga vertical

Control de descongelamiento

Presostato de alta y baja

Protección contra la falta o inversión de fase

Autodiagnóstico

Unidad exterior

Tensión de alimentación (Fases x Volts x Hz) 

Ancho x Alto x Prof (cm) 

Compresor

Peso Neto (Kg) 

Nivel de Ruido (db) 

Scroll

71x75,9x71

75,4

61 

3 x 380~415 x 50

Scroll

71x75,9x71

90 

61 

Scroll

71x84,3x71

93 

63 

1.697/1.381/1.188

53,4/49,4/46,8

128,5x23,5x67,5

30,8

1 x 220~240 x 50

2.300/1.900/1.700

56/51/46

165x23,5x67,5

39 

2.300/1.900/1.700

56/51/46

165x23,5x67,5

39 

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

5

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

5

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

5

Sí

Sí

Sí

Blue Fin en unidad exterior

 BSPTV36CTO    BSPTV60CTO    BSPTV72CTO    BSPTV36CTO    BSPTV60CTO    BSPTV72CTO   

Potencia eléctrica (W) (Frío)

Capacidad Nominal (TR)

Potencia eléctrica (W) (Calor)

Corriente Nominal (A) (Frío)

Corriente a máxima potencia (A)

Temperatura límite de Operación Aire Exterior (ºC) (Frío)

Temperatura límite de Operación Aire Exterior (ºC) (Calor)

Caño de conexión (Líquido) 

Caño de conexión (Gas) 

3 5 6

3.300

3.500

6

9,5

18~43

7~24

3/8"

3/4"

5.120

4.160

9

10,8

18~43

7~24

3/8"

3/4"

6.040

5.170

10

13,6  

18~43

7~24

3/8"

3/4"

Especificaciones

Importa, garantiza y distribuye BGH S.A.  •  BGH Se reserva el derecho de realizar cambios sin previo aviso.

Solución ideal y rápida
para tu comercio

Split Piso Techo 

Simple y rápida instalación, adaptándose a cada necesidad

No afecta la capa de ozono
Los equipos poseen gas refrigerante R410A, un gas no tóxico y no contaminante 
que permite una mayor capacidad de refrigeración cuidando el medioambiente. 

Garantía BGH
La calidad de sus componentes y su exigente proceso de fabricación, 
permiten que BGH pueda otorgar 2 años de garantía.

Máxima calidad garantizada
2

Swing horizontal
La oscilación automática de las rejillas en forma horizontal, le aseguran una
mejor distribución del aire

Hot-Start
Al arrancar el equipo en modo calor, la ventilación se activa cuando se
alcanza la temperatura deseada, para evitar inyectar aire frío y causarle
molestias. 

Función auto 
Definí la temperatura deseada y el equipo se encargará 
automáticamente de ajustar los parámetros para tu máximo confort. 

Bajo nivel sonoro
Los compresores y ventiladores de última generación te aseguran un
funcionamiento silencioso y una experiencia de uso más confortable. 

Función deshumidificación
Quitá la humedad excesiva del ambiente y previene la formación de moho y
bacterias. 

Auto restart
En caso de un corte eléctrico, el equipo se reiniciará en la temperatura antes
seteada. 

Máximo confort

Split Piso Techo 

BGH S.A.
0810-222-1244

hogar@bgh.com.ar

www.bgh.com.ar

Cyan

1

Magenta

2

Amarillo

3

Negro

Corta

4

FOLLETO BGH - A 4 COLORES

Dobla

LAS IMAGENES SE ENCUENTRAN EN ALTA CALIDAD

FOLLETO SPLIT PISO TECHO ON OFF - BGH

42 cm

15
 c

m

42 cm

15
 c

m

42 cm

15
 c

m

42 cm

15
 c

m



Refrigerante R410A 

Máxima calidad garantizada

Máximo Confort

69
B0

05
06

9_
3

Unidad interior

Otras características

Tensión de alimentación (Fases x Volts x Hz)

Volumen de aire (m³/h) (alta/media/baja)

Nivel de ruido (db) (alta/media/baja)

Ancho x Alto x Profundidad (cm)

Peso neto (Kg)

Función manual

Control remoto con pantalla y timer

Carga de refrigerante incluida (m)

Condensadora con descarga vertical

Control de descongelamiento

Presostato de alta y baja

Protección contra la falta o inversión de fase

Autodiagnóstico

Unidad exterior

Tensión de alimentación (Fases x Volts x Hz) 

Ancho x Alto x Prof (cm) 

Compresor

Peso Neto (Kg) 

Nivel de Ruido (db) 

Scroll

71x75,9x71

75,4

61 

3 x 380~415 x 50

Scroll

71x75,9x71

90 

61 

Scroll

71x84,3x71

93 

63 

1.697/1.381/1.188

53,4/49,4/46,8

128,5x23,5x67,5

30,8

1 x 220~240 x 50

2.300/1.900/1.700

56/51/46

165x23,5x67,5

39 

2.300/1.900/1.700

56/51/46

165x23,5x67,5

39 

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

5

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

5

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

5

Sí

Sí

Sí

Blue Fin en unidad exterior

 BSPTV36CTO    BSPTV60CTO    BSPTV72CTO    BSPTV36CTO    BSPTV60CTO    BSPTV72CTO   

Potencia eléctrica (W) (Frío)

Capacidad Nominal (TR)

Potencia eléctrica (W) (Calor)

Corriente Nominal (A) (Frío)

Corriente a máxima potencia (A)

Temperatura límite de Operación Aire Exterior (ºC) (Frío)

Temperatura límite de Operación Aire Exterior (ºC) (Calor)

Caño de conexión (Líquido) 

Caño de conexión (Gas) 

3 5 6

3.300

3.500

6

9,5

18~43

7~24

3/8"

3/4"

5.120

4.160

9

10,8

18~43

7~24

3/8"

3/4"

6.040

5.170

10

13,6  

18~43

7~24

3/8"

3/4"

Especificaciones

Importa, garantiza y distribuye BGH S.A.  •  BGH Se reserva el derecho de realizar cambios sin previo aviso.

Solución ideal y rápida
para tu comercio

Split Piso Techo 

Simple y rápida instalación, adaptándose a cada necesidad

No afecta la capa de ozono
Los equipos poseen gas refrigerante R410A, un gas no tóxico y no contaminante 
que permite una mayor capacidad de refrigeración cuidando el medioambiente. 

Garantía BGH
La calidad de sus componentes y su exigente proceso de fabricación, 
permiten que BGH pueda otorgar 2 años de garantía.

Máxima calidad garantizada
2

Swing horizontal
La oscilación automática de las rejillas en forma horizontal, le aseguran una
mejor distribución del aire

Hot-Start
Al arrancar el equipo en modo calor, la ventilación se activa cuando se
alcanza la temperatura deseada, para evitar inyectar aire frío y causarle
molestias. 

Función auto 
Definí la temperatura deseada y el equipo se encargará 
automáticamente de ajustar los parámetros para tu máximo confort. 

Bajo nivel sonoro
Los compresores y ventiladores de última generación te aseguran un
funcionamiento silencioso y una experiencia de uso más confortable. 

Función deshumidificación
Quitá la humedad excesiva del ambiente y previene la formación de moho y
bacterias. 

Auto restart
En caso de un corte eléctrico, el equipo se reiniciará en la temperatura antes
seteada. 

Máximo confort

Split Piso Techo 

BGH S.A.
0810-222-1244

hogar@bgh.com.ar

www.bgh.com.ar

Cyan

1

Magenta

2

Amarillo

3

Negro

Corta

4

FOLLETO BGH - A 4 COLORES

Dobla

LAS IMAGENES SE ENCUENTRAN EN ALTA CALIDAD

FOLLETO SPLIT PISO TECHO ON OFF - BGH

42 cm

15
 c

m

42 cm

15
 c

m

42 cm

15
 c

m
42 cm

15
 c

m



Refrigerante R410A 

Máxima calidad garantizada

Máximo Confort

69
B0

05
06

9_
3

Unidad interior

Otras características

Tensión de alimentación (Fases x Volts x Hz)

Volumen de aire (m³/h) (alta/media/baja)

Nivel de ruido (db) (alta/media/baja)

Ancho x Alto x Profundidad (cm)

Peso neto (Kg)

Función manual

Control remoto con pantalla y timer

Carga de refrigerante incluida (m)

Condensadora con descarga vertical

Control de descongelamiento

Presostato de alta y baja

Protección contra la falta o inversión de fase

Autodiagnóstico

Unidad exterior

Tensión de alimentación (Fases x Volts x Hz) 

Ancho x Alto x Prof (cm) 

Compresor

Peso Neto (Kg) 

Nivel de Ruido (db) 

Scroll

71x75,9x71

75,4

61 

3 x 380~415 x 50

Scroll

71x75,9x71

90 

61 

Scroll

71x84,3x71

93 

63 

1.697/1.381/1.188

53,4/49,4/46,8

128,5x23,5x67,5

30,8

1 x 220~240 x 50

2.300/1.900/1.700

56/51/46

165x23,5x67,5

39 

2.300/1.900/1.700

56/51/46

165x23,5x67,5

39 

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

5

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

5

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

5

Sí

Sí

Sí

Blue Fin en unidad exterior

 BSPTV36CTO    BSPTV60CTO    BSPTV72CTO    BSPTV36CTO    BSPTV60CTO    BSPTV72CTO   

Potencia eléctrica (W) (Frío)

Capacidad Nominal (TR)

Potencia eléctrica (W) (Calor)

Corriente Nominal (A) (Frío)

Corriente a máxima potencia (A)

Temperatura límite de Operación Aire Exterior (ºC) (Frío)

Temperatura límite de Operación Aire Exterior (ºC) (Calor)

Caño de conexión (Líquido) 

Caño de conexión (Gas) 

3 5 6

3.300

3.500

6

9,5

18~43

7~24

3/8"

3/4"

5.120

4.160

9

10,8

18~43

7~24

3/8"

3/4"

6.040

5.170

10

13,6  

18~43

7~24

3/8"

3/4"

Especificaciones

Importa, garantiza y distribuye BGH S.A.  •  BGH Se reserva el derecho de realizar cambios sin previo aviso.

Solución ideal y rápida
para tu comercio

Split Piso Techo 

Simple y rápida instalación, adaptándose a cada necesidad

No afecta la capa de ozono
Los equipos poseen gas refrigerante R410A, un gas no tóxico y no contaminante 
que permite una mayor capacidad de refrigeración cuidando el medioambiente. 

Garantía BGH
La calidad de sus componentes y su exigente proceso de fabricación, 
permiten que BGH pueda otorgar 2 años de garantía.

Máxima calidad garantizada
2

Swing horizontal
La oscilación automática de las rejillas en forma horizontal, le aseguran una
mejor distribución del aire

Hot-Start
Al arrancar el equipo en modo calor, la ventilación se activa cuando se
alcanza la temperatura deseada, para evitar inyectar aire frío y causarle
molestias. 

Función auto 
Definí la temperatura deseada y el equipo se encargará 
automáticamente de ajustar los parámetros para tu máximo confort. 

Bajo nivel sonoro
Los compresores y ventiladores de última generación te aseguran un
funcionamiento silencioso y una experiencia de uso más confortable. 

Función deshumidificación
Quitá la humedad excesiva del ambiente y previene la formación de moho y
bacterias. 

Auto restart
En caso de un corte eléctrico, el equipo se reiniciará en la temperatura antes
seteada. 

Máximo confort

Split Piso Techo 

BGH S.A.
0810-222-1244

hogar@bgh.com.ar

www.bgh.com.ar

Cyan

1

Magenta

2

Amarillo

3

Negro

Corta

4

FOLLETO BGH - A 4 COLORES

Dobla

LAS IMAGENES SE ENCUENTRAN EN ALTA CALIDAD

FOLLETO SPLIT PISO TECHO ON OFF - BGH

42 cm

15
 c

m
42 cm

15
 c

m

42 cm

15
 c

m

42 cm

15
 c

m



Refrigerante R410A 

Máxima calidad garantizada

Máximo Confort

69
B0

05
06

9_
3

Unidad interior

Otras características

Tensión de alimentación (Fases x Volts x Hz)

Volumen de aire (m³/h) (alta/media/baja)

Nivel de ruido (db) (alta/media/baja)

Ancho x Alto x Profundidad (cm)

Peso neto (Kg)

Función manual

Control remoto con pantalla y timer

Carga de refrigerante incluida (m)

Condensadora con descarga vertical

Control de descongelamiento

Presostato de alta y baja

Protección contra la falta o inversión de fase

Autodiagnóstico

Unidad exterior

Tensión de alimentación (Fases x Volts x Hz) 

Ancho x Alto x Prof (cm) 

Compresor

Peso Neto (Kg) 

Nivel de Ruido (db) 

Scroll

71x75,9x71

75,4

61 

3 x 380~415 x 50

Scroll

71x75,9x71

90 

61 

Scroll

71x84,3x71

93 

63 

1.697/1.381/1.188

53,4/49,4/46,8

128,5x23,5x67,5

30,8

1 x 220~240 x 50

2.300/1.900/1.700

56/51/46

165x23,5x67,5

39 

2.300/1.900/1.700

56/51/46

165x23,5x67,5

39 

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

5

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

5

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

5

Sí

Sí

Sí

Blue Fin en unidad exterior

 BSPTV36CTO    BSPTV60CTO    BSPTV72CTO    BSPTV36CTO    BSPTV60CTO    BSPTV72CTO   

Potencia eléctrica (W) (Frío)

Capacidad Nominal (TR)

Potencia eléctrica (W) (Calor)

Corriente Nominal (A) (Frío)

Corriente a máxima potencia (A)

Temperatura límite de Operación Aire Exterior (ºC) (Frío)

Temperatura límite de Operación Aire Exterior (ºC) (Calor)

Caño de conexión (Líquido) 

Caño de conexión (Gas) 

3 5 6

3.300

3.500

6

9,5

18~43

7~24

3/8"

3/4"

5.120

4.160

9

10,8

18~43

7~24

3/8"

3/4"

6.040

5.170

10

13,6  

18~43

7~24

3/8"

3/4"

Especificaciones

Importa, garantiza y distribuye BGH S.A.  •  BGH Se reserva el derecho de realizar cambios sin previo aviso.

Solución ideal y rápida
para tu comercio

Split Piso Techo 

Simple y rápida instalación, adaptándose a cada necesidad

No afecta la capa de ozono
Los equipos poseen gas refrigerante R410A, un gas no tóxico y no contaminante 
que permite una mayor capacidad de refrigeración cuidando el medioambiente. 

Garantía BGH
La calidad de sus componentes y su exigente proceso de fabricación, 
permiten que BGH pueda otorgar 2 años de garantía.

Máxima calidad garantizada
2

Swing horizontal
La oscilación automática de las rejillas en forma horizontal, le aseguran una
mejor distribución del aire

Hot-Start
Al arrancar el equipo en modo calor, la ventilación se activa cuando se
alcanza la temperatura deseada, para evitar inyectar aire frío y causarle
molestias. 

Función auto 
Definí la temperatura deseada y el equipo se encargará 
automáticamente de ajustar los parámetros para tu máximo confort. 

Bajo nivel sonoro
Los compresores y ventiladores de última generación te aseguran un
funcionamiento silencioso y una experiencia de uso más confortable. 

Función deshumidificación
Quitá la humedad excesiva del ambiente y previene la formación de moho y
bacterias. 

Auto restart
En caso de un corte eléctrico, el equipo se reiniciará en la temperatura antes
seteada. 

Máximo confort

Split Piso Techo 

BGH S.A.
0810-222-1244

hogar@bgh.com.ar

www.bgh.com.ar

Cyan

1

Magenta

2

Amarillo

3

Negro

Corta

4

FOLLETO BGH - A 4 COLORES

Dobla

LAS IMAGENES SE ENCUENTRAN EN ALTA CALIDAD

FOLLETO SPLIT PISO TECHO ON OFF - BGH

42 cm

15
 c

m

42 cm

15
 c

m
42 cm

15
 c

m

42 cm

15
 c

m



Refrigerante R410A 

Máxima calidad garantizada

Máximo Confort

69
B0

05
06

9_
3

Unidad interior

Otras características

Tensión de alimentación (Fases x Volts x Hz)

Volumen de aire (m³/h) (alta/media/baja)

Nivel de ruido (db) (alta/media/baja)

Ancho x Alto x Profundidad (cm)

Peso neto (Kg)

Función manual

Control remoto con pantalla y timer

Carga de refrigerante incluida (m)

Condensadora con descarga vertical

Control de descongelamiento

Presostato de alta y baja

Protección contra la falta o inversión de fase

Autodiagnóstico

Unidad exterior

Tensión de alimentación (Fases x Volts x Hz) 

Ancho x Alto x Prof (cm) 

Compresor

Peso Neto (Kg) 

Nivel de Ruido (db) 

Scroll

71x75,9x71

75,4

61 

3 x 380~415 x 50

Scroll

71x75,9x71

90 

61 

Scroll

71x84,3x71

93 

63 

1.697/1.381/1.188

53,4/49,4/46,8

128,5x23,5x67,5

30,8

1 x 220~240 x 50

2.300/1.900/1.700

56/51/46

165x23,5x67,5

39 

2.300/1.900/1.700

56/51/46

165x23,5x67,5

39 

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

5

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

5

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

Sí

5

Sí

Sí

Sí

Blue Fin en unidad exterior

 BSPTV36CTO    BSPTV60CTO    BSPTV72CTO    BSPTV36CTO    BSPTV60CTO    BSPTV72CTO   

Potencia eléctrica (W) (Frío)

Capacidad Nominal (TR)

Potencia eléctrica (W) (Calor)

Corriente Nominal (A) (Frío)

Corriente a máxima potencia (A)

Temperatura límite de Operación Aire Exterior (ºC) (Frío)

Temperatura límite de Operación Aire Exterior (ºC) (Calor)

Caño de conexión (Líquido) 

Caño de conexión (Gas) 

3 5 6

3.300

3.500

6

9,5

18~43

7~24

3/8"

3/4"

5.120

4.160

9

10,8

18~43

7~24

3/8"

3/4"

6.040

5.170

10

13,6  

18~43

7~24

3/8"

3/4"

Especificaciones

Importa, garantiza y distribuye BGH S.A.  •  BGH Se reserva el derecho de realizar cambios sin previo aviso.

Solución ideal y rápida
para tu comercio

Split Piso Techo 

Simple y rápida instalación, adaptándose a cada necesidad

No afecta la capa de ozono
Los equipos poseen gas refrigerante R410A, un gas no tóxico y no contaminante 
que permite una mayor capacidad de refrigeración cuidando el medioambiente. 

Garantía BGH
La calidad de sus componentes y su exigente proceso de fabricación, 
permiten que BGH pueda otorgar 2 años de garantía.

Máxima calidad garantizada
2

Swing horizontal
La oscilación automática de las rejillas en forma horizontal, le aseguran una
mejor distribución del aire

Hot-Start
Al arrancar el equipo en modo calor, la ventilación se activa cuando se
alcanza la temperatura deseada, para evitar inyectar aire frío y causarle
molestias. 

Función auto 
Definí la temperatura deseada y el equipo se encargará 
automáticamente de ajustar los parámetros para tu máximo confort. 

Bajo nivel sonoro
Los compresores y ventiladores de última generación te aseguran un
funcionamiento silencioso y una experiencia de uso más confortable. 

Función deshumidificación
Quitá la humedad excesiva del ambiente y previene la formación de moho y
bacterias. 

Auto restart
En caso de un corte eléctrico, el equipo se reiniciará en la temperatura antes
seteada. 

Máximo confort

Split Piso Techo 

BGH S.A.
0810-222-1244

hogar@bgh.com.ar

www.bgh.com.ar

Cyan

1

Magenta

2

Amarillo

3

Negro

Corta

4

FOLLETO BGH - A 4 COLORES

Dobla

LAS IMAGENES SE ENCUENTRAN EN ALTA CALIDAD

FOLLETO SPLIT PISO TECHO ON OFF - BGH

42 cm
15

 c
m

42 cm

15
 c

m

42 cm

15
 c

m

42 cm

15
 c

m


