

Split Piso Techo





Solución ideal y rápida para tu comercio



Simple y rápida instalación, adaptándose a cada necesidad











No afecta la capa de ozono

Los equipos poseen gas refrigerante R410A, un gas no tóxico y no contaminante que permite una mayor capacidad de refrigeración cuidando el medioambiente.

Máxima calidad garantizada



Garantía BGH

La calidad de sus componentes y su exigente proceso de fabricación, permiten que BGH pueda otorgar 2 años de garantía.

Máximo confort



Bajo nivel sonoro

Los compresores y ventiladores de última generación te aseguran un funcionamiento silencioso y una experiencia de uso más confortable.



Función auto

Definí la temperatura deseada y el equipo se encargará automáticamente de ajustar los parámetros para tu máximo confort.



Hot-Start

Al arrancar el equipo en modo calor, la ventilación se activa cuando se alcanza la temperatura deseada, para evitar inyectar aire frío y causarle molestias.



Función deshumidificación

Quitá la humedad excesiva del ambiente y previene la formación de moho y bacterias.



Auto restart

En caso de un corte eléctrico, el equipo se reiniciará en la temperatura antes seteada.



Swing horizontal

La oscilación automática de las rejillas en forma horizontal, le aseguran una mejor distribución del aire





Especificaciones

	BSPTV36CTO	BSPTV60CTO	BSPTV72CTO
Capacidad Nominal (TR)	3	5	6
Potencia eléctrica (W) (Frío)	3.300	5.120	6.040
Potencia eléctrica (W) (Calor)	3.500	4.160	5.170
Corriente Nominal (A) (Frío)	6	9	10
Corriente a máxima potencia (A)	9,5	10,8	13,6
Temperatura límite de Operación Aire Exterior (°C) (Frío)	18~43	18~43	18~43
Temperatura límite de Operación Aire Exterior (°C) (Calor)	7~24	7~24	7~24
Caño de conexión (Líquido)	3/8"	3/8"	3/8"
Caño de conexión (Gas)	3/4"	3/4"	3/4"

Unidad exterior			
Tensión de alimentación (Fases x Volts x Hz)		3 x 380~415 x 50	
Compresor	Scroll	Scroll	Scroll
Ancho x Alto x Prof (cm)	71x75,9x71	71x75,9x71	71x84,3x71
Peso Neto (Kg)	75,4	90	93
Nivel de Ruido (db)	61	61	63

	BSPTV36CTO	BSPTV60CTO	BSPTV72CTO
Unidad interior			
Tensión de alimentación (Fases x Volts x Hz)		1 x 220~240 x 50	
Volumen de aire (m³/h) (alta/media/baja)	1.697/1.381/1.188	2.300/1.900/1.700	2.300/1.900/1.700
Nivel de ruido (db) (alta/media/baja)	53,4/49,4/46,8	56/51/46	56/51/46
Ancho x Alto x Profundidad (cm)	128,5x23,5x67,5	165x23,5x67,5	165x23,5x67,5
Peso neto (Kg)	30,8	39	39

Otras características			
Control remoto con pantalla y timer	Sí	Sí	Sí
Función manual	Sí	Sí	Sí
Autodiagnóstico	Sí	Sí	Sí
Blue Fin en unidad exterior	Sí	Sí	Sí
Condensadora con descarga vertical	Sí	Sí	Sí
Carga de refrigerante incluida (m)	5	5	5
Control de descongelamiento	Sí	Sí	Sí
Presostato de alta y baja	Sí	Sí	Sí
Protección contra la falta o inversión de fase	Sí	Sí	Sí

Importa, garantiza y distribuye BGH S.A. • BGH Se reserva el derecho de realizar cambios sin previo aviso.



BGH

BGH S.A. 0810-222-1244 hogar@bgh.com.ar

www.bgh.com.ar